U8505A DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
ZHEJIANG UNIU-NE Technology CO.,LTD
浙 江 宇 力 微 新 能 源 科 技 有 限 公 司
U8505A Data Sheet
V 1.0
版权归浙江宇力微新能源科技有限公司

2
 管脚功能描述
 订货信息
 内部功能框图
管脚 名称 I/O 描述
1 NC - 建议悬空
2 GND P 芯片的参考地
3 VDD P 芯片供电管脚，典型应用中VDD电容推荐采用 105 贴片电容
4 NC - 建议悬空
5 GATE O 功率MOS驱动输出管脚
6 VM P 供电管脚
型号 描述
U8505A SOT23-6，无卤，编带盘装，3000颗/盘
U8505A DATA SHEET
www.uni-semic.com 0575-85087896
6
1、版本记录
DATE REV. DESCRIPTION
2023/1/02 1.0 首次发布
3、联系我们